
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 149,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 26,03 €

Apraksts
Bail Out Bag® vai BOB® mugursoma ir evakuācijas soma, kas vienmēr gatava
gadījumiem, ja kas.
Soma paredzēta visiem, kam patīk (vai tā ir nepieciešamība) turēt ekipējumu
gatavībā vai nu evakuācijai, vai ārkārtas situācijām. Dizainu izgatavojuši
izdzīvošanas speciālisti, kas ņēma vērā nepieciešamā ekipējuma ērtu
izvietošanu un piekļuvi pie tā, kā arī tā nēsāšanas. 
Mugursomu viegli var piestiprināt pie auto sēdekļa, kur tā var karāties
vaļā, sniedzot piekļuvi visam ekipējumam, un vienlaicīgi neļaujot tam
izmētāties pa visu auto. Mugursoma viegli saliekama nešanai arī pēc tās
pilnās izklāšanas un pakarināšanas. 
Mugursoma pēc izklāšanas ir ir izmantojama kā izolēts, improvizēts
paliktnis sēdēšanai vai pat gulēšanai. Somai ir kabata, kurā ir sēdēšanas
paklājiņš.
Mugursomas priekšā ir kabata, ko var izmantot atsevišķi. Tajā ir trīs
iebūvētas kabatas, kurās lien kopā 3 AR/AK triecienšauteņu aptveres, un
viena kabata pistolei.
BOB iekšienē ir iešūtas četras kabatas, kas piemērotas blašķes, pončo un
cita nepieciešamā ekipējuma glabāšanai. Iekšpusē ir arī MOLLE/PALS panelis
papildus kabatu vai aksesuāru piestiprināšanai. Mugursoma piedāvā to visu
izvietot ērti pieejamā veidā. 
Mugursomas ārpusē ir divas sānu kabatas, kur ielīdīs 1 litra ūdens pudeles,
un divas ar rāvējslēdzēju aiztaisāmas kabatas sīkumiem. Mugursomas plecu
lences ir ar ergonomisku dizainu. 

Īpašības:

Viegli pakarināma uz auto sēdekļa

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Četras tīkliņauduma kabatas (divas ar rāvējslēdzēju, divas ar auklas
aizdari)
MOLLE/PALS panelis iekšpusē
Ūdens rezervuāra nodalījums
Izmantojama kā improvizēts guļamais paklājiņš
Divas ārējās kabatas ar YKK® rāvējslēdzējiem
Iekšējā kabata ar rāvējslēdzēju uz somas augšējās daļas
Četri ārējie rokturi
Profilētas, ergonomiskas plecu siksnas
Ērta nēsāšanas sistēma
Divas ārējās sānu kabatas
Zema profila dizains
Papildus ārējais nodalījums, ko var izmantot kā atsevišķu somu
WooJin® klipši
YKK® rāvējslēdzēji
Dizains izgatavots sadarbībā ar Survivaltech.pl

 
Svars [g] 1375
Izmēri 55 X 29 X 19 cm
Tilpums [l] 25
Materiāls 100% Nylon

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

